
Dpiù - Via Silvio Pellico

Igiene e Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Pulizia della Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Birra, Vino e Superalcolici
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Accessori Casa e Cucina
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

5.46 €  4.4 €
10.92 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-19%

Confezione 150 ml

3.59 €  3.38 €
23.93 € / l

Deodorante Talco
Spray

-5%

Confezione 500 ml

5.46 €  4.4 €
10.92 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-19%

Confezione 400 ml

3.7 €  3.59 €
9.25 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-2%

Confezione 400 ml

2.11 €  2 €
7.03 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-5%

Confezione 100 ml

4.23 €  2.85 €
42.3 € / l

Musk After Shave

-32%

Confezione 75 g

2.32 €  2.21 €
30.93 € / kg

Dentifricio Protezione
Carie con Calcio

-4%

Confezione 75 ml

0.89 €  0.84 €
11.87 € / l

Ultra White

-5%

Confezione 4
spazzolini1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Family 4 Pz

-16%

Confezione 75 ml

0.89 €  0.84 €
0.01 € / ml

Dentifricio Natural
Care

-5%

Confezione 150 ml

1.75 €  1.58 €
11.67 € / l

Deodorant Spray 48h
Talco

-9%

Confezione 1pz

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Cs-linfa Color Cream
4n Castano

-25%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Sapone Liquido
Pouch Neutro

-16%

Gel Colorante Nero
Blu4.23 €  3.17 €

4.23 € / pz

Shamp Neroblu1.1nb
Avc

-25%

Confezione 1 pz

1.05 €  0.9 €
1.05 € / pz

Spazzolino
Antiplacca

-14%

Bottiglia 250 ml

2 €  1.79 €
0.01 € / ml

Crema Nutriente

-10%

Bottiglia 1.5 l

1.9 €  1.58 €
0 € / ml

Sapone Cannella e
Agrumi

-16%

Gel Colorante
Permanente Castano

Scuro
4.23 €  3.17 €

4.23 € / pz

Shamp.castanoscuro
Avc

-25%

Confezione 12 pz

1.47 €  1.26 €
0.12 € / pz

Rasoio Bilama 10+2

-14%

InWin Sapone
Liquido Ricarica 1 l2 €  1.79 €

2 € / l

Ric.sap.liq.ne/ros Inw

-10%

Bottiglia 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Bagnosch.pes/sand.inwi

-13%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Cotone Idrofilo Clou

-11%

Confezione 30 pz

1.58 €  1.47 €
0.05 € / pz

Mini Salviet.Rinfr.V/m

-6%

Confezione 500 g

1.58 €  1.47 €
0 € / g

Collutor.anti/rem.dent

-6%
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Bottiglia 750 ml

1.79 €  1.68 €
0 € / ml

Bagnodoc.karite'/talco

-6%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.27 €
0.01 € / ml

Det.ig.intimo Gel
Mentolo

-24%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Det.ig.intimo
Del/antib

-12%

Bottiglia 500 ml

1.69 €  1.58 €
0 € / ml

Bagnodoccia
Ass.The Verde/seta

-6%

Confezione 25 pz

1.58 €  1.47 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-6%

Confezione 16 pz

1.69 €  1.5 €
0.11 € / pz

Assorbenti Lunghi Ali

-11%

Bottiglia 100 ml

2.85 €  2.28 €
0.03 € / ml

Deodorante Naturale
Vapo Ass

-20%

Bottiglia 300 ml

1.58 €  1.47 €
0.01 € / ml

Shampoo Capelli
Fini/normali

-6%
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Confezione 500 g

1.69 €  1.37 €
3.38 € / kg

Lo Zucchero 100%
Italiano Bustine

-18%

Confezione 100.8 g

5.93 €  4.98 €
58.71 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-16%

Confezione 250 g

5.82 €  5.28 €
23.28 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-9%

Confezione 500 g

1.69 €  1.48 €
0 € / g

Zucchero
Can.Grez.Bust

-12%

Confezione 55 g

2.07 €  1.79 €
0.04 € / g

Cap.caffe'espr.nes
10c

-13%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
0.03 € / g

Caffe' Solubile
Kamoka

-20%

Confezione 250 g

2 €  1.89 €
0.01 € / g

Kamoka Espresso Gr
250

-5%

Confezione 500 g

3.7 €  3.49 €
0.01 € / g

Caffe' Classico
250gx2

-5%

Confezione 34 g

1.11 €  0.94 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 200 g

1.05 €  0.94 €
5.25 € / kg

Liberi dal Lattosio
Yogurt da Bere

Banana

-10%

Confezione 125 g

1.69 €  1.26 €
0.01 € / g

Burro senza Lattosio

-25%

Confezione 500 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Yog.bere Zero Grassi

-10%

Confezione 0.1 kg

0.84 €  0.73 €
8.4 € / kg

Panna per Caffe' Uht
Laura 10 g x 10

-13%

Confezione 4x100g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / pz

Latte Fermenato
Assortito Riduzione

Colesterolo

-25%

Confezione 250 pz

1.37 €  0.95 €
0.01 € / g

Yogurt Soya Ana/frag
Gr 125x2

-30%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Pro High Protein 20g
Budino Vaniglia

-33%

Confezione 180 g

1.54 €  1.37 €
8.56 € / kg

Pro High Protein
Yogurt Proteico al

Mirtillo

-11%

Vaschetta 150 g

1.05 €  1 €
7 € / kg

Yogurt Greco Bianco
10% Grassi

-4%

Confezione 480 g

1.01 €  0.84 €
2.1 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-16%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
0 € / g

Yog.s/l Bianco 2x125
g

-30%

Bottiglia 250 ml

1.9 €  1.69 €
0.01 € / ml

Bonta' Spray
Pastisseri'

-11%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Tiramisu' Delidor

-16%

Bottiglia 1 l

1.16 €  1.11 €
1.16 € / l

Latte Intero Uht
Squar

-4%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Bevanda Soia
Vaniglia

-23%

Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Vitattiva alla Fragola

-12%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Bevanda Vegetale
Riso Bio

-15%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Latte P.S. 100%
Italiano

-15%

Bottiglia 1 l

1.54 €  1.37 €
1.54 € / l

Latte S/lattosio 100%
Ita

-11%

Bottiglia 1 l

2.22 €  2.01 €
2.22 € / l

Bevanda Latte
Mandorla

-9%

Confezione 1 kg

2.95 €  2.43 €
2.95 € / kg

Yog.intero
Crem.Fragola Cdm

-17%

Confezione 1 kg

2.95 €  2.43 €
2.95 € / kg

Yog. Intero
Crem.Albico. Cdm

-17%

Confezione 1 kg

2.85 €  2.11 €
2.85 € / kg

8 Yogurt alla Frutta

-25%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Burro Terre Sapienti

-16%
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Confezione 330 g

3.91 €  3.17 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-18%

confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
9.8 € / kg

Cookies

-14%

Confezione 240 g

1.58 €  1.26 €
6.58 € / kg

Crostatina
all'Albicocca 6 x 40 g

-20%

Confezione 240 g

1.58 €  1.26 €
6.58 € / kg

Crostatina alla Crema
Caco 6 x 40 g

-20%

confezione 172 pz

2 €  1.68 €
0.01 € / pz

Bisc.boccia Cr.Nocc.

-16%

Confezione 360 g

4.4 €  3.38 €
12.22 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 60 g

-23%

Confezione 0.05 kg

1.05 €  0.84 €
21 € / kg

Barretta Energy
Crunchy un Attimo 50

g

-20%

Confezione 360 g

4.4 €  3.38 €
12.22 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 60 g

-23%

Confezione 0.1 pz

1.58 €  1.47 €
15.8 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 250 g

1.37 €  1.26 €
5.48 € / kg

Sticks Snack Salati

-8%

Confezione 100 g

0.8 €  0.74 €
0.01 € / g

Tavoletta Cioccolato
al Latte

-7%

Confezione 100 g

0.8 €  0.74 €
0.01 € / g

Tavoletta Cioccolato
Fondente

-7%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 500 g

2.43 €  2.01 €
0 € / g

Brioche Latte
Pasquier

-17%

Confezione 350g

2.64 €  2.32 €
7.54 € / kg

Treccia Crema e
Cioccolato

-12%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Snack Cioco Sun
Rice

-13%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Cioccolato al Latte
con Ripieno di Crema

al Latte e Biscotti

-10%

Confezione 300 g

2.22 €  2.17 €
0.01 € / g

Activ Flakes
Cioc.Fond

-2%

Confezione 100 g

1.69 €  1.27 €
0.02 € / g

Tavoletta Fondente
90%

-24%

Confezione 375 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Choco Rices

-15%

Confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Cookies con Gocce
di Cioccolat

-14%

Confezione 180 g

1.16 €  0.95 €
0.01 € / g

Patatine Paprika

-18%

Confezione 700 g

2.32 €  1.79 €
0 € / g

Frollini alla Panna

-22%

Confezione 500 g

2 €  1.79 €
0 € / g

Biscottoni le Maten

-10%

Confezione 250 g

2.22 €  2.11 €
0.01 € / g

Esse di Burano

-4%
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Confezione 350 g

1.69 €  1.48 €
0 € / g

Frollino Glassa

-12%

Confezione 100 g

1.69 €  1.48 €
0.02 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 75%

-12%

Confezione 100 g

1.69 €  1.48 €
0.02 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 85%

-12%

Confezione 375 g

2.11 €  2.06 €
0.01 € / g

Choco Pillows

-2%

Confezione 400 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Ciambella
Yogurt/bicolore

-5%

Confezione 220 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Crema
Spalmab.Nocciole

30%

-12%

Confezione 300 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Frollino con Confet e
Mela

-12%

Confezione 500 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Honey Rings

-12%

Confezione 700 g

2.11 €  1.9 €
0 € / g

Frollini
Gran.Zucchero

-9%

Confezione 450 g

2.22 €  2.01 €
0 € / g

Tortilla Piu' Rock

-9%

Confezione 260 g

1.26 €  1.15 €
0 € / g

Wafer Cacao Dely
Day

-8%

Confezione 300 g

2.22 €  2.17 €
0.01 € / g

Activ Flakes Fr.Rossi

-2%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

2 €  1.58 €
0.01 € / g

Activ Flakes Clas.Vita

-21%

Confezione 104 g

1.58 €  1.47 €
0.02 € / g

Snack Crema
Spalm.Grissini

-6%

Confezione 350 g

2.43 €  2.22 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-8%

Confezione 330 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Armonia Cacao e
Crema Cacao

-11%

Confezione 340 g

2.64 €  2.53 €
0.01 € / g

Confet.extra Mirtillo

-4%

Confezione 252 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Treccina Integrale

-10%

Confezione 500 g

2.64 €  2.59 €
0.01 € / g

Choco Shells

-1%

Confezione 750 g

3.17 €  2.53 €
0 € / g

Muesli alla Frutta

-20%

Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Crema
Spalm.Gran.Biscotti

-15%

Confezione 270 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Pan Brio' al Latte

-20%

Confezione 400 g

2.75 €  2.54 €
0.01 € / g

Oh My Granola
Avena

-7%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Gelatine alla Frutta

-25%
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Confezione 200 g

1.05 €  0.84 €
0.01 € / g

Fiocchi di Latte

-20%

Vaschetta 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-15%

Confezione 200 pz

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Gorgonzola Pic.
Gr.200 M.P.

-20%

Confezione 1150 g

6.35 €  5.29 €
12.7 € / g

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-16%

Confezione 175 g

1.58 €  1.26 €
9.03 € / kg

Erbe Latticino Fresco

-20%

Confezione 150 g

1.64 €  1.47 €
10.93 € / kg

Ched'up Burger 6
Fette con Cheddar

-10%

Confezione 125 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Mozzarella Ciliegine

-14%

Confezione 200 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Form.fuso Fette S/latt

-12%

Confezione 180 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Lustenberger lo
Svizzero

-16%

0.250kg

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Ricotta Mista Pecora
Goccia di Rugiada

250 g

-20%

Confezione 200 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Mozzarella Valfiorita
100 g

-20%

Confezione 250 g

4.23 €  3.7 €
0.02 € / g

Pecorino Senese
Rosso

-12%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

1.37 €  1.16 €
6.85 € / kg

Ricotta senza
Lattosio Caseificio

Pini 100 g x 2

-15%

Confezione 190 g

2.64 €  2.11 €
13.89 € / kg

Philadelphia
Benessere Light

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-20%

Confezione 0.200 kg

4.76 €  4.02 €
0.02 € / g

Bronzetto Pecorino
Romano D.O.P.

0,200 Kg

-15%

Confezione 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Milk Fiocchi di Latte
senza Lattosio

-9%

Confezione 250 g

6.35 €  5.83 €
25.4 € / kg

Arrosto Tacchino con
Verdure Grigliate

-8%

Confezione 250 g

6.35 €  5.83 €
25.4 € / kg

Scaloppine ai Funghi

-8%

Confezione 800 g

6.14 €  4.23 €
0.01 € / g

Alina

-31%

1 pz - circa 1kg

10.27 €  9 €
10.27 € / kg

Prosciutto Crudo

-12%

A peso

4.77 €  4.61 €
15.9 € / kg

Grana Padano Dop
Stagionato

-3%

Confezione 150 g

2.39 €  2.01 €
0.02 € / g

Prosciutto Cotto a
Fette Sdc

-15%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Caciotta Bavarese

-20%

A peso

2.61 €  2.51 €
8.7 € / kg

Fontal Porzioni

-3%
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1 pz - circa 300g

4.13 €  3.81 €
13.77 € / kg

Grana Padano Dop

-7%

Confezione 1 kg

5.29 €  4.76 €
5.29 € / kg

50 Fettine di
Formaggi

-10%

Confezione 175 g

1.58 €  1.43 €
0.01 € / g

Strakino
Spalm.C.D.Mal

-9%

Confezione 90 g

3.17 €  2.53 €
0.04 € / g

Bresaola Af. Stella
Mo

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.39 €
0.01 € / g

Baguette di Salame
Dolce/picc

-9%

Confezione 80 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Caprino di Latte
Vaccino

-10%

Confezione 100 g

1.16 €  0.95 €
0.01 € / g

Ricotta C.D.M
2x100gr

-18%

Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Stracchino S/lattosio

-23%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Stracciatella

-13%

Confezione 100 g

2.75 €  2.11 €
0.03 € / g

Prosciutto Crudo

-23%

Confezione 150 g

1.9 €  1.58 €
0.01 € / g

Prov.dolce Fette Cdm

-16%

Confezione 90 g

3.38 €  2.43 €
0.04 € / g

Salame Piac. Dop

-28%
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Confezione 100 g

2.39 €  1.9 €
0.02 € / g

Porchetta Sdc

-20%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Pancetta Arrotolata
Fette Sm

-16%

Confezione 100 g

1.69 €  0.96 €
0.02 € / g

Speck Stella Montis

-43%

Confezione 200 g

1.64 €  1.26 €
0.01 € / g

Fettine For.Fuso
Light

-23%

Confezione 330 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Ricotta Tradizionale

-10%

1 pz - circa 300g

3.01 €  2.54 €
10.03 € / kg

Asiago Dop

-15%

1 pz - circa 300g

2.77 €  2.23 €
9.23 € / kg

Quartirolo Dop

-19%

1 pz - circa 300g

3.98 €  3.47 €
13.27 € / kg

Formaggio Montasio
Dop

-12%

Confezione 400 g

3.49 €  3.33 €
0.01 € / g

Mozzarella per Pizza

-4%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Burrata in Foglia

-13%

Confezione 100 g

2.53 €  2 €
0.03 € / g

Prosciutto Praga Alta
Qualita

-20%

Confezione 150 g

1.69 €  1.16 €
11.27 € / kg

Emmental Fette

-31%
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Confezione 150 g

1.69 €  1.58 €
11.27 € / kg

Gouda Fette

-6%

Confezione 80 g

2.73 €  2.48 €
0.03 € / g

Bresaola Igp Sdc

-9%

Confezione 1 kg

7.41 €  5.82 €
7.41 € / kg

Lasagne al Ragu'

-21%

Confezione 220 g

4.23 €  4.02 €
19.23 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo Dop

-4%

A peso

0.64 €  0.57 €
6.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-10%

Confezione 200 g

2.42 €  2.11 €
0.01 € / g

Mozzarella Julienne

-12%

Vaschetta 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Tonno e

Salsa Greca

-13%
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Confezione 500 g

0.84 €  0.68 €
0 € / g

Farina di Mais Istanta

-19%

Confezione 0.189 l

5.29 €  4.87 €
27.99 € / l

Sciroppo d'Acero
Biologico Campo

Valle 189 Ml

-7%

Confezione 1 kg

1.01 €  0.84 €
1.01 € / kg

Farina di Mais
Bramata

-16%

Confezione 1 pz

3.59 €  2.64 €
3.59 € / pz

18 Uova Medie

-26%

Confezione 1 kg

0.69 €  0.63 €
0.69 € / kg

Polenta Gialla Pronta

-8%

Confezione 1 kg

1.26 €  0.94 €
1.26 € / kg

Farina00"dolci
F.D.Gr"

-25%

Confezione 1 kg

1.26 €  0.94 €
1.26 € / kg

Farina0"pan&pizze
F.D.G"

-25%

Confezione 500 g

1.79 €  1.47 €
0 € / g

Farina di Riso
S/glutine

-17%

Confezione 1 kg

1.37 €  0.95 €
1.37 € / kg

Farina00"antigrumi
Br"

-30%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

Fecola di Patate
Past.

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

Rossa

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
2.56 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0.98 € / l

Nettare Pfanner Mele
Pet 1,5l

-7%

Imballaggio 2x2L

5.29 €  4.23 €
1.32 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-20%

confezione 6x125ml

4.02 €  3.81 €
5.36 € / l

Nettare di Mirtillo

-5%

Bottiglia 1.2 l

1.9 €  1.78 €
0 € / ml

Bevanda
Ace+vitamine

-6%

Bottiglia 500 ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Bevanda all'Aloe
Pura 500 Ml

-13%

Bottiglia 1.2 l

1.47 €  1.26 €
0 € / ml

The' Limone 200x6

-14%

Bottiglia 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0 € / ml

Nettare Multivitaminic

-7%

Bottiglia 1.5 l

1.47 €  1.36 €
0 € / ml

Succo Ace Tukano

-7%

Bottiglia 1.2 l

1.47 €  1.26 €
0 € / ml

The' Pesca 200x6

-14%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Bottiglia 330 ml

0.41 €  0.39 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-4%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-15%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-15%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Pesca Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Limone Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 1.5 l

0.8 €  0.69 €
0 € / ml

Cola Zero Skyway

-13%

Bottiglia 1.2 l

1.9 €  1.85 €
0 € / ml

Bevanda
Tropicale200x6

-2%

Bottiglia 500 ml

0.48 €  0.41 €
0 € / ml

Aranciata Vividrink

-14%
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Confezione 85 g

4.97 €  4.76 €
0.06 € / g

Day By Day per Gatti
Sterilizzati con Pollo

-4%

Confezione 340 g

2.52 €  2 €
7.41 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-20%

Confezione 850 g

5.93 €  4.23 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie le
Preferite in Gelatina

(Manzo/pollo &
Salmone/tonno) 10 x

85 g

-28%

Confezione 200 g

2 €  1.84 €
0.01 € / g

Strisce
Can.Man&feg.20

-8%

Confezione 50 g

1.9 €  1.58 €
0.04 € / g

Bastoncini
Gat.Pol&feg

-16%

Confezione 405 g

0.73 €  0.71 €
0 € / g

Boc.gatto
Tonno/salmone

-2%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.7 €
0 € / g

Croccantini Cane
Tg.Picc./med.

-12%

Confezione 7.5 kg

15.47 €  10.02 €
2.06 € / kg

Crocchette Cane
Active 101dog

-35%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Junior
Man&la

-22%

Confezione 5 kg

1.58 €  1.53 €
0.32 € / kg

Lettiera
Assorb.Naturale

-3%

Confezione 1.02 kg

5.29 €  3.81 €
0.01 € / g

Straccetti Gatto
12x85g

-27%

Confezione 1.2 kg

4.76 €  3.7 €
0 € / g

Bocc.ni Gatti Steril
12x100g

-22%

Amici Animali
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Confezione 416 g

5.82 €  4.23 €
13.99 € / kg

Finish all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 26

Lavaggi r

-27%

Bottiglia 400ml

2.11 €  1.69 €
5.28 € / l

Insetticida Universale
Spray Bengal

-19%

Confezione 500 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Detersivo Bucato a
Mano

-8%

Confezione 33 g

1.9 €  1.69 €
0.06 € / g

Wc 3drops Blu+cand

-11%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Wc Gel Floral Dasty

-9%

Bottiglia 400 ml

1.69 €  1.37 €
0 € / ml

Ins.mos/zan.flash

-18%

Bottiglia 1.5 l

1.58 €  1.47 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-6%

Bottiglia 1.49 l

2.75 €  2.64 €
0 € / ml

Lav.liqu.salvacol/prot.&prof

-4%

Top Green
Detergente Multiuso

750 ml
1.05 €  0.84 €

0 € / ml

Deterg.multiuso
Topgreen

-20%

Bottiglia 1.5 l

2.11 €  1.47 €
0 € / ml

Ammor.ecol.42lav
Topgr

-30%

Bottiglia 2 l

7.2 €  5.29 €
0 € / ml

Deter.lavatrice
Tripack 3x2lt

-26%

Confezione 1 pz

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Scopa Bassa Top
Green

-9%

Pulizia della Casa
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Confezione 1 pz

1.01 €  0.84 €
1.01 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Confezione 2.6 kg

5.61 €  4.55 €
0 € / g

Det. Polvere
Lavatrice 40mis

-18%

Confezione 55 g

2.11 €  1.96 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-7%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.33 €
3.45 € / pz

Pastiglie Antiodore
Lavat 2pz

-32%

Bottiglia 500 ml

1.01 €  0.84 €
0 € / ml

Scioglicalcare Top5

-16%

Top5 Brillantante 1 Lt

1.79 €  1.68 €
1.79 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Confezione 10 pz

1.58 €  1.43 €
0.16 € / pz

Rotol.rifiu.cond70x110

-9%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
0.01 € / g

Percarbonato
Topgreen

-20%

Top Green Acido
Citrico 300 g4.02 €  3.81 €

0.01 € / g

Acido Citrico Top
Green

-5%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.22 €
0 € / ml

Top5 Wc
Disincrostante

-10%
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Barattolo 330 g

2.43 €  2.22 €
7.36 € / kg

Asparagi Verdi in
Salamoia

-8%

Confezione 150 g

1.9 €  1.48 €
12.67 € / kg

Salsa Tzatziki
Pavlakis

-22%

Bottiglia 200 ml

0.55 €  0.48 €
0 € / ml

Succo di Limone
100%

-12%

Confezione 270 g

2.85 €  2.32 €
0.01 € / g

Carne in Gelatina
90x3

-18%

Confezione 240 g

0.63 €  0.42 €
0 € / g

Ceci Lessati

-33%

Bottiglia 250 ml

3.38 €  3.17 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Confezione 190 g

2.75 €  2.43 €
0.01 € / g

Crema di Pomodori

-11%

Confezione 330 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Salsa Pronta
Datterino

-8%

Bottiglia 2 l

20.12 €  19.06 €
10.06 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-5%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 5 kg

9.53 €  7.41 €
1.91 € / kg

Riso Lungo b 5000 g

-22%

Confezione 2 kg

5.71 €  5.29 €
2.86 € / kg

Riso Basmati per
Insalate

-7%

Confezione 400 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Tortellini Carne
Superf

-16%

Confezione 250 g

1.79 €  1.68 €
0.01 € / g

Riso Rapid Basmati
Belli Pront

-6%

Confezione 2 kg

6.35 €  5.82 €
3.18 € / kg

Riso Carnaroli
Cellophane

-8%

Confezione 750 g

1.05 €  0.9 €
0 € / g

Gnocchi di Patate

-14%

Confezione 400 g

2.53 €  1.89 €
0.01 € / g

Tortellini
P.Crud.Maxx

-25%

Confezione 400 g

1.47 €  1.26 €
0 € / g

Gnocchi di Patate
Sz/glutine

-14%

Confezione 1 kg

2.11 €  1.9 €
2.11 € / kg

Orecchiette Casa
Milo

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 750 ml

4.55 €  3.6 €
6.07 € / l

Montefalco Doc
Rosso

-20%

Confezione 1.5 l

2.32 €  1.9 €
1.55 € / l

Sangría 1,5 l

-18%

Bottiglia 800 ml

2.32 €  2.11 €
2.9 € / l

Bitter Analcolico
Biondo Ml 100x8

-9%

Bottiglia 800 ml

2.32 €  2.11 €
2.9 € / l

Bitter Analcolico
Rosso Ml 100x8

-9%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.75 €
2.81 € / pz

Frizzantino Trebbiano
Amabile Igt

-2%

Bottiglia 330 ml

4.23 €  3.38 €
0.01 € / ml

Warsteiner 330x4

-20%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
4.93 € / l

Vino Inzolia Sicilia Igt
Rilento

-14%

Bottiglia 1.5 l

3.06 €  2.95 €
0 € / ml

Merlot

-3%

Bottiglia 700 ml

4.02 €  3.81 €
0.01 € / ml

Aperitivo Happy
Times

-5%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Fragolino Rosso
V.Vign

-9%

Bottiglia 750 ml

4.23 €  4.02 €
0.01 € / ml

Primitivo Puglia Igt

-4%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
0 € / ml

Nero d'Avola
Sicil.Doc

-14%

Birra, Vino e Superalcolici
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Bottiglia 750 ml

3.17 €  2.53 €
0 € / ml

Muller Thurgau
Sp.Brut

-20%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Bianco
Rustic.Pet

-8%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Rosso
Rustich.Pet

-8%

Bottiglia 1.98 l

4.76 €  4.02 €
0 € / ml

Birra
Analcolica+limon

-15%

Bottiglia 750 ml

2.43 €  2.11 €
0 € / ml

Soave Doc

-13%

Bottiglia 700 ml

4.87 €  4.76 €
0.01 € / ml

Amaro d'Erbe
fra'Galdi

-2%

Bottiglia 1.5 l

9 €  7.41 €
0.01 € / ml

Limoncello 22
G.Galdin

-17%

Bottiglia 750 ml

1.69 €  1.54 €
0 € / ml

Vino Bianco Terra
Fres

-8%

Bottiglia 700 ml

6.88 €  6.35 €
0.01 € / ml

Brandy 36% Vol
F.Nera

-7%

Bottiglia 750 ml

2.53 €  2 €
0 € / ml

Bonarda
Oltr.Paves.Doc

-20%

Bottiglia 750 ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Chardonnay Venezie
Igt

-16%

Bottiglia 500 ml

1.05 €  0.84 €
0 € / ml

Birra N/filtrata
Oberburger

-20%
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Bottiglia 750 ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Syrah Sicilia Igp
C.D.Tufi

-16%

Bottiglia 750 ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Sauvign.blanc Sicilia

-16%

Bottiglia 750 ml

3.06 €  2.64 €
0 € / ml

Riesling Oltrepo
Paves

-13%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  2 €
0 € / ml

Trebbiano Doc
Romagna

-5%

Bottiglia 750 ml

3.17 €  2.53 €
0 € / ml

Lambr. Modena
Sandroun

-20%

Bottiglia 500 ml

5.29 €  5.08 €
0.01 € / ml

Crema Pistacchio
Deli Dor

-3%

Bottiglia 700 ml

6.35 €  5.93 €
0.01 € / ml

Vodka Secca
Korsakov

-6%

Bottiglia 750 ml

4.55 €  3.6 €
0.01 € / ml

Birra Spec.Amber
Lager

-20%

Bottiglia 750 ml

4.76 €  3.81 €
0.01 € / ml

Schioppettino Igp
Venez.Giulia

-19%

Bottiglia 750 ml

4.23 €  3.81 €
0.01 € / ml

Chianti Riserva Docg

-9%
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1 pz - circa 250g

0.52 €  0.45 €
2.08 € / kg

Melanzane

-13%

Confezione 125g

1.86 €  1.54 €
0.01 € / g

Mirtilli

-17%

Confezione 250g

1.48 €  1.05 €
5.92 € / kg

Fragole

-29%

Confezione 750 g

2.92 €  2.11 €
3.89 € / kg

Kiwi Hayward

-27%

Confezione 500g

2.95 €  2.64 €
0.01 € / g

Asparagi a Mazzi

-10%

Confezione 1 kg

10.59 €  8.47 €
0.01 € / g

Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 750 g

2.07 €  1.54 €
2.76 € / kg

Mele Tessa 75/80

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 300 g

3.49 €  2.96 €
11.63 € / kg

Linea Pastellati
Verdure Pastellate
Gran Mix Prodotto

Surgelato

-15%

Confezione 375 g

3.7 €  3.34 €
9.87 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-9%

Confezione 450 g

1.69 €  1.44 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-14%

Confezione 75 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-13%

Confezione 50 g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Confezione 720 g

6.35 €  5.82 €
0.01 € / g

Medaglioni di
Merluzzo

-8%

Confezione 400 g

6.35 €  4.76 €
0.02 € / g

Tentacoli Totano
Cotti Tagliati

-25%

Confezione 660 g

3.38 €  2.64 €
5.12 € / kg

3 Focaccie Rustiche

-21%

Confezione 480 g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

6 Biscotto Trigusto

-33%

Confezione 500 g

6.35 €  4.76 €
0.01 € / g

Profitterol Prelibon

-25%

Surgelati e Gelati
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Confezione 500 g

6.35 €  5.71 €
0.01 € / g

Tiramisu' Prelibon

-10%

Confezione 680 g

8.47 €  6.88 €
12.46 € / kg

Fritto Misto Porto
Rose

-18%

Confezione 500 g

2.43 €  1.9 €
0 € / g

Pennette all'Arrabiata

-21%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Vaschetta
Frag.Lim.Pes

-25%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Vaschetta Cac-stra-
caf

-25%

Confezione 2.5 kg

4.23 €  3.7 €
0 € / g

Patate Fritte

-12%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Vaschetta Van-nocc-
cac

-25%

Confezione 300 g

2.43 €  1.79 €
8.1 € / kg

Cotoletta Pollo con
Spinaci

-26%

Confezione 280 g

2.32 €  2.11 €
8.29 € / kg

Cotoletta Filetto Pollo

-9%

Confezione 720 g

5.29 €  3.7 €
7.35 € / kg

Margherita 3 x 240 g

-30%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Gyoza di Gamberi
Gusto Raffinato

-12%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Gyoza di Carne
Gusto Classico

-12%
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Confezione 2 pz

1.26 €  1.15 €
0.63 € / pz

2
Cont.C/cop.6p.Realca

-8%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Carta Forno M.20
Realc

-9%

Confezione 1 pz

3.38 €  3.17 €
3.38 € / pz

Piat.pian.tondi
Eco23cm

-6%

Confezione 1 pz

0.8 €  0.74 €
0.8 € / pz

Mollette per Bucato

-7%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-6%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-6%

Confezione 2 pz

1.69 €  1.58 €
0.85 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Confezione 12 pz

1.05 €  0.94 €
0.09 € / pz

Vaschet.alluminio
Tond

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.350 kg

7.09 €  4.23 €
20.26 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,220 Kg

-25%

Confezione 400 g

2.64 €  2.33 €
0.01 € / g

Wudy Classico Snack
4 x 100 g

-11%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.64 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-44%

Vaschetta 0.300 kg

4.02 €  2.85 €
13.4 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-29%

confezione 300g

3.17 €  2.92 €
10.57 € / kg

Luganega Finocchio
Fior di Scelta

-7%

Confezione 0.500 kg

5.08 €  4.23 €
10.16 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,500 Kg

-16%

A peso

18.01 €  15.9 €
18.01 € / kg

Fettine Scel.Me
Bovino Adulto

-11%

A peso

21.19 €  18.97 €
21.19 € / kg

Carpaccio Bovino
Adulto

-10%

Confezione 100 g

4.23 €  3.81 €
42.3 € / kg

Carne Salada

-9%

A peso

7.41 €  6.3 €
7.41 € / kg

Macinato Misto C.R.

-14%

Carne e Pesce
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Confezione 600 g

7.94 €  6.35 €
0.01 € / g

Hamburger Bovino
Adulto C/r

-20%

Confezione 280 g

4.23 €  3.81 €
15.11 € / kg

Tagliata Petto di
Pollo B/p

-9%

Confezione 250 g

3.71 €  2.97 €
0.01 € / g

Sottilissime di Pollo
Gr.250

-19%

Confezione 100g

5.29 €  3.7 €
52.9 € / kg

Salmone Selvaggio
Affumicato Affettato

Sockeye Msc

-30%

A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Fusi di Pollo Maxi

-9%

Confezione 400 g

3.17 €  2.33 €
7.93 € / kg

Cotolette di Pollo
Halal

-26%

Confezione 400 g

3.17 €  2.33 €
7.93 € / kg

Cotolette Pollo
Spinaci Halal

-26%

Confezione 310 g

3.17 €  2.85 €
0.01 € / g

Sovrac.pollo Condite

-10%

A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Sovracosce Pollo

-9%

Confezione 400 g

6.35 €  5.29 €
15.88 € / kg

Arrostini di Suino

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.9 €
10.55 € / kg

Hamburger di Pollo

-9%

1 confezione - circa
800g11.44 €  9.15 €

14.3 € / kg

Fesa Tacchino Fette

-20%
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Confezione 300 g

2.81 €  2.33 €
0.01 € / g

Salsiccia a Nodi X4

-17%

1 confezione - circa
800g4.23 €  3.81 €

5.29 € / kg

Fusi Pollo

-9%

A peso

8.06 €  6.85 €
20.15 € / kg

Fettine Scelte Equino

-15%

Confezione 300 g

2.81 €  2.33 €
0.01 € / g

Luganega Fior di
Scelta

-17%

1 confezione - circa
400g2.54 €  2.28 €

6.35 € / kg

Fusi Pollo X3

-10%

1 pz - circa 1kg

10.59 €  9 €
10.59 € / kg

Coniglio Intero

-15%

Confezione 200 g

0.63 €  0.48 €
0 € / g

Wurstel 100+100

-23%

Confezione 1 kg

2.96 €  2.32 €
2.96 € / kg

Wurstel
Pol&tac.S.D.C.

-21%

Confezione 800 g

4.65 €  4.01 €
0.01 € / g

Wurstel Servelade
8pz

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

